
Webinar: Aplikace Shape Morphing v systému CATIA 

 

Eliminace deformací při vstřikování plastů a lisování plechů. 

Termín: 21. května 2014 v 10.00 hod. Registrace a účast na webinaru jsou zdarma! 

Webinar se zaměřuje na funkce technologie Shape Morphing 

 umožňující deformovat složité geometrie manuálním definováním okrajových podmínek 

 nebo na základě výpočtu (např. nástroji pro analýzu deformací při vstřikování plastů) 

Přínosy řešení: 

 obě metody snižují počet iterací při návrhu správného tvaru lisovacího nástroje nebo vstřikovací formy 

 

Webinar je určen především pro: 

konstruktéry, kteří v prostředí CATIA navrhují tvarové výrobky nebo nástroje (lisovacího nástroje, vstřikovací formy) 
pro jejich výrobu 

Registrace a účast na webinaru jsou zdarma! 

Žádné náklady na cestování, žádné časové nároky, vyjma prezentace samotné, bezproblémová interakce s 
přednášejícím a především kvalitní know how a informace, které dostáváte z pohodlí Vaší kanceláře či domova přímo 
na Váš monitor. 

Termín konání: 21. května 2014 v 10.00 hod., předpokládaný čas trvání 60 minut. 

Registrace je možná do 20. 5. 2014, do 17:00 hod. 

Pokud si přejete zúčastnit se tohoto web semináře, stačí mít k dispozici pouze přístup na internet a telefonní spojení. 

 

http://www.technodat.cz/webinar-aplikace-shape-morphing-v-systemu-catia
http://www.technodat.cz/webinar-aplikace-shape-morphing-v-systemu-catia
http://www.technodat.cz/webinar-aplikace-shape-morphing-v-systemu-catia
http://www.technodat.cz/webinar-aplikace-shape-morphing-v-systemu-catia

